
TARJÁNHŐ
Szolgáltató- Elosztó Kft.

Salgótarján Megyei Jogú Város
           K ö z g y ű l é s e

3100 Salgótarján, Salgó út 52.
tel.: 32/520-225 fax: 32/520-226

3101 Pf.: 243.

3100 Salgótarján, Múzeum tér 1.

Ikt. szám:  704/2009.
Ügyintéző: Kiss József
Tárgy: A távhőszolgáltatásról 
szóló 27/2006.(IX.14.) sz. 
rendelet módosítása

Tisztelt Közgyűlés!

2009. július 01-től megváltoznak az ÁFA kulcsok, mely érinti a távhőszolgáltatást is.

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyűlésének a távhőszolgáltatásról szóló 27/2006.(IX.14.)

számú rendeletének 1. számú melléklete tartalmazza a távhőszolgáltatás díjtételeit.

A díjtételek nem tartalmazzák ugyan az ÁFÁ-t, de a melléklet azt tartalmazza, hogy a 

„díjakat 20 % ÁFA terheli”.

Mivel a távhőszolgáltatás ÁFÁ-ja 2009. július hóban 25 %-os, augusztustól pedig 18 %-os

lesz, a mellékletet módosítani szükséges.  

A módosításban azt javasoljuk, hogy a melléklet ne  tartalmazzon konkrét ÁFA kulcsot, 

csak azt, hogy a rögzített díjak az ÁFÁ-t nem tartalmazzák.

A díjtételek mértéke egyébként változatlan marad.

Tisztelt Közgyűlés!

Kérem, hogy a 2009. július 01-től érvényes távhőszolgáltatási  díjakat rögzítő rendelet-

tervezetet elfogadni szíveskedjenek.

Salgótarján, 2009. június 09.

Tisztelettel:

Kiss József
      ügyvezető igazgató

Nógrád Megyei Cégbíróság » Cg. 12-09-001857 • www.tarjanho.hu • e-mail » tarjanho@globonet.hu



Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyűlésének

........./2009.(VI.30.)  rendelete

a távhőszolgáltatásról szóló 27/2006.(IX.14.)  számú 

rendelet módosításáról 

(tervezet)

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyűlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvény  16.§-ának  (1)  bekezdése,  az  árak  megállapításáról  szóló  1990.  évi  LXXXVII.  tv.  

7. §-ában, valamint a távhőszolgáltatásról szóló 2005. évi XVIII. tv. 60. § (3) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja:

1. §.

A távhőszolgáltatásról szóló  27/2006.(IX.14.) számú rendelet 1. számú melléklete helyébe e 

rendelet 1. számú melléklete lép.

2. §.

E  rendelet  2009.  július   01-jén  lép  hatályba,  és  ezzel  egy  időben  hatályát  veszti  a 

távhőszolgáltatásról  szóló  27/2006.  (IX.14.)  számú  rendelet  módosításáról  szóló  

3/2009.(I.27.) számú rendelet.

Salgótarján, 2009. június 30.

         Székyné dr. Sztrémi Melinda Dr. Kádár Zsombor

         polgármester                     jegyző



1.sz. melléklet

(a 27/2006.(IX.14.) számú rendelet
1. sz. melléklete).

A távhőszolgáltatás díjtételei
Hatályos: 2009. július  01-től

Megnevezés  Egység Díj

1./ Alapdíjak:

a./ Üzemi fogyasztók Ft/MW/év 9.000.000

b./ Lakossági fogyasztók Ft/lm3/év           340

c./ Egyéb fogyasztók Ft/lm3/év 340

2./ Hődíj

          a./ háztartási célú általános            Ft/GJ       3.538

          b./ háztartási célú kedvezményes   Ft/GJ       3.288*

          c./ közületi célú                              Ft/GJ       3.720

3./ A víz köbméterre számított

melegvíz hődíj GJ/m3 0,26

4./ Csatlakozási díj Ft/W     4

   

 * A szociálisan nem támogatott fogyasztói kategóriában 250 Ft/GJ  jóváírással

    kiegészítve: 3.288.-Ft/GJ.

A díjak az ÁFÁ-t nem tartalmazzák! 


